
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ЧЕБУЛИНСКОГО                                                  

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧУМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

                                   

П Р И К А З 

От 03.09.2024 г. № 167-о 

О создании административно-общественной комиссии 

по контролю за качеством питания 

 

В целях контроля за организацией питания обучающихся в школе, в 

соответствии с Положением о родительском контроле организации и 

качества горячего питания обучающихся в МБОУ «Чумайская СОШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать с 03.09.2024 на 2024 – 2025 учебный год административно-

общественную комиссию по контролю за питанием в составе: 

-Афонина Г.С., зам.директора по ВР – председатель комиссии, 

-Тропина Н.С., председатель общешкольного  родительского комитета, член 

комиссии, 

-Ткачева С.А., член общешкольного родительского комитета, член комиссии, 

-Рагозина В.А., уполномоченный по правам участников образовательного 

процесса, член комиссии, 

-Чунарева Д.В., председатель ПК, член комиссии. 

2.Председателю комиссии Афониной Г.С. обеспечить выполнение плана 

мероприятий родительского контроля, за организацией питания 

обучающихся МБОУ «Чумайская СОШ». 

3.Комиссии и классным руководителям довести до сведения родителям 

(законным представителям) обучающихся порядок организации питания с 

учетом коронавирусной инфекции, организовать просветительскую работу о 

здоровом питании. 

4.Классным руководителям вести ежедневный учет учащихся, получающих 

бесплатное и льготное питание. Делать ежедневные заявки на питание для 

всех учащихся, питающихся в школьной столовой. Следить за соблюдением 

режима питания, контролировать поведение учащихся в обеденном зале 

столовой. 

 

Директор школы:                           Л.М.Никитенко                   


	П Р И К А З

		2024-10-19T14:28:11+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧУМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я автор этого документа




